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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
09:00 Almanya Eylül GFK Tüketici Güven Endeksi -21,5

15:30 ABD 22 Ağustos Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi -0,56

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 0

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 1

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 185.50 GG - 155.86

EKGYO 31.12.2024 21.04 30 43% 58.66

ENKAI 7.02.2025 73.25 104 42% 56.36

THYAO 31.12.2024 343.50 489 42% 23.86

KTLEV 24.03.2025 11.31 12 10% 151.55

GARAN 31.12.2024 148.80 202 36% 24.04

PGSUS 31.12.2024 258.00 361 40% 21.13

YKBNK 31.12.2024 34.08 47 36% 11.30

TABGD 5.05.2024 212.60 326 53% 44.81

TTKOM 31.12.2024 61.40 79 29% 41.21

MODEL PORT GETİRİ   % 58.88

XU100 % 17.29

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Barnier gitti şimdi de Bayrou gider, Macron Forever! 

 
Fransa Başbakanı Bayrou'nun, kamuoyunda pek de popüler olmayan borç azaltma planına destek bulma 
çabalarının ters tepmesi ve ülkenin daha da derin bir siyasi ve mali istikrarsızlığa sürüklenmesinin ardından, 
Fransa Salı günü kendini bir başka krizin içinde buldu. Bayrou'nun Pazartesi günü beklenmedik bir şekilde 8 
Eylül'de borç azaltma planı için güven oylaması istemesiyle siyasi düzeni yaz uykusundan uyandırmasının 
ardından Fransız piyasaları düşüşe geçti Teklifi, azınlık hükümetinin görev süresini kısaltma fırsatını 
değerlendireceklerini söyleyen muhalefet partileri tarafından sert bir şekilde reddedildi. Milletvekillerinin artık 
"kaos" ile "sorumluluk" arasında seçim yapması gerektiğini söyleyen Bayrou, Fransızları 8 Eylül öncesinde 
temsilcilerine ihtiyatlı bir seçim yapmaları için baskı yapmaya çağırdı. Bayrou düşerse, Macron parlamentoyu 
feshedip yeni bir parlamento seçimi düzenleyebilir - ki bu daha önce reddettiği bir hamledir - veya yeni bir 
hükümet kurabilir. Ancak, bu iki eylem tarzının da Fransa'nın bütçe sorunlarını veya siyasi çıkmazını çözmesi 
pek olası değil.  
 
Fransa'nın CAC40 endeksi Pazartesi %1,6’lık düşüşün ardından dünde  %1,5 gerilerken, Bankacılık devleri 
BNP Paribas ve Societe Generale % 6'dan fazla düştü. Bu arada, 10 yıllık Fransız devlet tahvili getirileri kısa 
süreliğine %3,53'e yükselerek Mart ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı, ardından %3,50'de sabitlendi. 
(Bir tahvilin getirisi arttığında fiyatı düşer.) Yatırımcıların Fransız tahvillerini tutmak için ihtiyaç duyduğu primi 
ölçen Fransız ve Alman 10 yıllık getirileri arasındaki farkın Salı günü yaklaşık 79 baz puana çıkarak Nisan 
ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaşmasının ardından, tahvil piyasasının tepkisi de kritik olacak. 

 
Fransa'nın son başbakanı Michel Barnier'i, aynı yılın temmuz ayında yapılan ani seçimlerin ardından göreve 
geldikten sadece üç ay sonra, 2024 sonlarında bütçe konusunda yapılan güvensizlik oylamasında kaybettiğini 
daha önce de görmüştük. Bayrou’da olan da bu.  
 

Dönelim ABD kıtasına, Orada da yine bir Trump vukuatının etkilerini görmeye devam ediyoruz. ABD Merkez 
Bankası (FED) üyesi Lisa Cook, görevini korumak için Trump yönetimine dava açacak ve bu da uzun 
sürebilecek bir hukuk mücadelesinin başlangıcı olacak. Trump'ın pazartesi gecesi görevden aldığını söylediği 
Cook, kendisini temsil etmesi için tanınmış Washington avukatı Abbe Lowell'ı işe aldı.  Lowell,  Trump'ın 
kendisini görevden alma "yetkisi olmadığını" söyledi.  
 
ABD Merkez Bankası, yaptığı açıklamada, mahkeme kararına uyacağını belirterek, Cook'u hâlâ yönetim kurulu 
üyesi olarak gördüğünü belirtti.  
 

Trump, Cook'un yerine birini düşündüğünü söyledi ancak ayrıntı vermedi. Trump, Beyaz Saray'da yaptığı 
konuşmada, Fed yönetim kurulunda "Çok yakında çoğunluğa sahip olacağız" dedi.  
 

ABD Hazine tahvil getiri eğrisi, Başkan Trump'ın Pazartesi günü Lisa Cook'un görevden alınmasını 
emretmesinden bu yana dik bir şekilde yükseliyor. Kısa vadeli getiriler, uzun vadelilere göre daha fazla düşerek 
getiri eğrisinin dikleşmesine neden oldu. Genellikle faiz oranı beklentileriyle uyumlu hareket eden iki yıllık 
tahvilin getirisi, Mayıs ayından bu yana en düşük seviyesi olan %3,654'e gerilerken, 30 yıllık tahvilin getirisi 
1,5 baz puan artışla %4,923'e yükseldi. 
 
Potansiyel olarak daha ılımlı bir Fed beklentisi, kısa vadeli getirilerin düşmesine neden olurken, uzun vadeli 
getiriler daha ılımlı bir düşüş gösterirken getiri eğrisi dikleşti. Uzun vadeli getirilerin Fed üzerindeki siyasi 
etkiden dolayı daha fazla yukarı yönlü baskı hissetme olasılığının yüksek olması, zira faiz oranlarının daha 
sonra düşürülmesinin enflasyon endişelerini artırabileceği ve Fed'in güvenilirliğine ilişkin endişelerin dış talebi 
olumsuz etkileyebileceğini kaynaklıdır.  
 
S&P 500, Salı günü Nvidia ve Eli Lilly'nin yükselişiyle yükselişle kapanırken, Trump'ın merkez bankası üyesini 
görevden alma kararı, FED’in bağımsızlığına ilişkin endişeleri derinleştirdi ve Finans piyasaları bu bağımsızlık 
konusunda giderek daha fazla endişe duyuyor. Bu, uzun vadede gerçek bir endişe kaynağı. Ancak kısa vadede, 
önümüzdeki altı ila 12 ay içinde faiz oranı politikasının gidişatını ne kadar değiştirecek? Sanırım önümüzdeki 
altı ila 12 ay içinde daha kolay bir para politikasına kavuşacağımızın işaretleri çoktan verildi. Enflasyon 
baskılarının devam etmesine rağmen, yatırımcılar Fed'in Eylül ayındaki politika toplantısında 25 baz puanlık 
bir faiz indirimini ve Haziran ayına kadar 100 baz puandan fazla gevşemeyi fiyatlıyorlar. Trump'ın Cook'u 
görevden alma yönündeki eşi benzeri görülmemiş hamlesinden etkilenen dolar başlıca para birimleri karşısında 
değer kaybetti. Euro, dolar karşısında %0,22 artışla 1,1647 dolara yükselirken, sterlin en son %0,2 artışla 
1,3481 dolardan işlem görmüştü. 
 
Piyasaların kısa vadeli yönü açısından Nvidia'nın bu geceki sonuçları önemli olacak. Veriler, opsiyon 
yatırımcılarının Nvidia'nın kazançlarını açıklamasının ardından piyasa değerinde yaklaşık 260 milyar dolarlık bir 
dalgalanma fiyatladığını gösteriyor. Şirketin Trump yönetimiyle yaptığı sıra dışı kar paylaşımı anlaşmasının 
ardından Çin'deki faaliyetleri odak noktası olacak. Çin-ABD ticaret savaşının ortasında kalan Nvidia'nın Çin'deki 
işinin kaderi, dünyanın en büyük iki ekonomisinin gümrük vergisi görüşmeleri ve çip ticareti kısıtlamaları 
konusunda nerede duracağına bağlı. Bu durum, yatırımcıların büyük yatırımlar yapma konusunda tereddütlü 
olmalarına neden oldu. Japonya'nın Nikkei endeksi %0,2 ve Çin'in CSI300 endeksi %0,3 artışta.  
 
Petrol fiyatları, piyasaların Ukrayna savaşındaki yeni gelişmeleri izlemesi ve yatırımcıların dünyanın üçüncü 
büyük ham petrol tüketicisi Hindistan'a yönelik ağır yeni ABD tarifelerini değerlendirmesiyle, önceki seansta 
düştükten sonra hafif yükselişte. Brent ham petrol vadeli işlemleri varil başına 1 sent artarak 67,32 dolara, 
WTI ham petrol vadeli işlemleri ise 8 sent artarak 63,33 dolara çıktı. Geçtiğimiz hafta Ukrayna barış indiriminin 
büyük kısmı tersine döndü, ancak piyasa büyük bir arz risk primini fiyatlandırmaya hazır değil gibi görünmekte.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Ticaret Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, haksız ticaret uygulamalarına ilişkin soruşturmaların ardından on ülkeden ithal edilen korozyona dayanıklı 
çelik (CORE) ürünlerine anti-damping (AD) ve telafi edici vergi (CVD) uygulanmasına yönelik nihai tespitleri yaptığını duyurdu. Etkilenen ülkeler arasında 
Avustralya, Brezilya, Kanada, Meksika, Hollanda, Güney Afrika, Tayvan, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Vietnam bulunmaktadır. 
 
Trump, 2024 yılındaki Başkanlık Seçimi'nden bu yana, çeşitli şekillerde ve siyasi oluşumlar aracılığıyla, 1,5 Milyar doların üzerinde bir meblağ topladığını bildirdi. 
Trump, Senato ve Temsilciler Meclisi başkanları Mike Johnson ve John Thune, diğer Cumhuriyetçilerle birlikte kapsamlı bir suç yasası üzerinde çalışıyorlar, bu, 
ülkemizin ihtiyacı olan şey, dedi. 
 
UBS, Federal Reserve Başkanı Jerome Powell'ın Jackson Hole konuşmasının bir "Powell klasiği" olduğunu söyledi: tarifelerden kaynaklanan geri çekme etkisini 
dengelemek için Eylül ayında bir faiz indirimi olasılığının daha yüksek olduğuna işaret ediyor, ancak yapısal çalkantılarla karşı karşıya olan ekonomi için orta vadeli 
bir çerçeve açısından çok az şey sunuyor. 
 
JP Morgan euro/dolar paritesi için olumlu görüşlerini koruyarak tahminlerini değiştirmedi: Bu yılın 4. çeyreği için 1.20 dolar ve 2026'nın ilk yarasında 1.22 dolar 

olacağını tahmin ediyor.  JP Morgan potansiyel katalizörlerin ABD verilerinin düşük gelmesi veya Fed'in politika değişikliği olabileceğini belirtti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump’ın, Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook’u görevden alma girişimi, başkanlık yetkileri ve merkez bankasının bağımsızlığı üzerine büyük 
bir hukuki tartışma başlattı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'u görevden almasının ardından, kısa sürede banka yönetiminde çoğunluğu 
elde edeceklerini ifade etti. Fed Başkanı Jerome Powell'ı "kötü bir tavsiye" ile göreve aday gösterdiğini söyleyen Trump, Powell'ın ABD'ye çok para kaybettirdiğini 
ve konut piyasasına zarar verdiğini öne sürdü. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Hazine Bakanlığı'nın şu anda rekor seviyede gümrük vergisi geliri topladığını ve gelecek ay daha da artış beklendiğini söyledi. 
Bessent, "Eylül ayında gümrük vergisi gelirlerinde artış göreceğimizi düşünüyorum" dedi. Trump'ın kapsamlı gümrük vergisi politikalarından elde edilen gümrük 
vergisi gelirlerinin yıllık 500 milyar doları aşabileceğini ve tahsilatlar hızla artmaya devam ettikçe potansiyel olarak 1 trilyon dolara yaklaşabileceğini söyledi. 
 
ABD, Hindistan'ın Rus petrolü alımını cezalandırmak amacıyla birçok Hint ürününe yüzde 50 oranında ek gümrük vergisi uygulamaya başladı. Trump, Hindistan'ı 
indirimli ham petrol ithal ederek Rusya'nın Ukrayna'daki savaşını finanse etmeye yardımcı olmakla suçladı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump'ın Hindistan'a yönelik gümrük vergilerini %25'ten %50'ye çıkarma kararının bugün yürürlüğe girmesinin ardından Hindistan Başbakanı 
Narendra Modi, vatandaşlara yerli ürünleri tercih etme çağrısında bulundu. 
 
ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, Rusya-Ukrayna Savaşı'nı, İran ile nükleer müzakereleri ve Gazze Şeridi'ndeki savaşı yıl 
sonuna kadar çözüme kavuşturmayı umduklarını ifade etti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Rusya'nın Ukrayna ile bir anlaşmaya varmaması halinde ciddi bir karşılıkla karşılaşacağını yineledi. Beyaz Saray'da yaptığı açıklamada, 
savaşın sona ermemesi durumunda Moskova'ya yönelik ek ekonomik yaptırımların gündeme gelebileceğini belirtti. 
 
Avrupa Komisyonu, ABD Başkanı Donald Trump'ın AB dijital hizmet kurallarının ABD'li teknoloji şirketlerini haksız bir şekilde hedef aldığı eleştirisini reddetti ve bu 
kuralların sansür anlamına geldiği iddialarını yalanladı. Trump, Pazartesi günü yaptığı yazılı açıklamada, "Amerikan teknolojisine zarar vermek veya ayrımcılık 
yapmak için tasarlanmış" dijital vergileri, mevzuatları veya düzenlemeleri olan tüm ülkelere ek gümrük vergileri uygulayacağını belirtmişti. 
 
Fransa Maliye Bakanı eğer hükümet düşerse ülkenin borçlanma maliyetinin 15 gün içinde İtalya'nınkini geçeceğini, IMF'nin devreye girebileceğini iddia etti. 
 
Bir ABD hükümet sözcüsüne göre, üst düzey Çinli ticaret müzakerecisi Li Chenggang'ın bu hafta Washington'a gelerek ABD'li yetkililerle bir araya gelmesi 
bekleniyor.   
 
Morgan Stanley'in yayınladığı yeni bir rapora göre, Çin borsası son altı yılın en güçlü hedge fon girişi dalgasını yaşıyor ve Ağustos ayı, Şubat ayından bu yana fon 
faaliyetlerinde en fazla yükselişin yaşandığı ay olma yolunda ilerliyor. 
 
Çin'in sanayi sektöründe karlar Temmuz ayında yıllık bazda sadece %1,5 oranında azaldı. Bu, son 5 ayda yaşanan en yavaş düşüş olarak kayıtlara geçti ve Pekin'in 
yıkıcı fiyat savaşlarını engelleme çabalarının kurumsal kar marjlarını desteklediğini ortaya koyuyor. 
 
Kanada Merkez Bankası (BoC) Başkanı Tiff Macklem, gelecek yıl yapılacak para politikası çerçeve incelemesinde bankanın %2'lik enflasyon hedefini yeniden ele 
almayacaklarını açıkladı. 
 
Avustralya'nın aylık enflasyon göstergesi Temmuz ayında bir yılın en yüksek seviyesine çıkarak, Avustralya Merkez Bankası'nın (RBA) son aylardaki faiz indirimi 
konusundaki temkinli yaklaşımını güçlendirdi. Ülkede geçen ay tüketici fiyat endeksi göstergesi, Haziran'daki %1,9'luk artıştan %2,8'e yükseldi ve ekonomistlerin 
%2,3'lük beklentilerini aştı. 
 
Goldman Sachs, 2026 sonuna kadar Brent petrol fiyatlarının 50 dolar seviyelerine gerilemesini bekliyor. Goldman Sachs'ın tahminlerine göre, dördüncü çeyrek 
2025'ten 2026 dördüncü çeyreğe kadar olan süreçte piyasada günlük ortalama 1,8 milyon varil arz fazlası oluşacak. Bu durumun, belirtilen dönemin sonunda 
küresel stokları yaklaşık 800 milyon varil artıracağı öngörülüyor. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ARMGD… Stratejik ve yatırım planları kapsamında, tapu alanı 89.093 m² olan Armada-3 yatırım projesinin ana başlıkları 
arasında yer alan ekstrüzyon tesis yatırımının devreye alınma süreçleri 26 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla tamamlanmış olup ve 
deneme üretimlerine başlanmış ve tesis faaliyete hazır hale getirilmiştir.  Tesis yatırımı ile Super Cereal (Fonksiyonel Gıda) ve 
diğer ürünler (makarna, kuskus, irmik, yulaf, vegan ürünler, kahvaltılık gevrekler vb.) üretim amaçlanmakta olup Super Cereal 
(Fonksiyonel Gıda) ürünü satışı için müşteriler nezdinde akreditasyon süreci başlatılmıştır. Yatırımın toplam bedeli 6.100.000 
ABD doları olarak gerçekleşmiştir. 
 
BRKVY… Şirket, Akbank T.A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 26/08/2025 tarihi satışa çıkarılan toplam 
299 milyon TL anaparaya sahip 1 perakende nitelikli portföy ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 
17 varlık yönetim şirketi katılmıştır.          
 
EFORC… Şirketin %100 bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 26/08/2025 tarihli ve 
18 sayılı kararı ile; fon kullanıcısı olarak Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş.'nin yer alacağı, Türkiye Emlak Katılım 
Bankası A.Ş.'nin münhasıran yetkili yatırım kuruluşu sıfatıyla görev alacağı ve Emlak Varlık Kiralama A.Ş. tarafından ihraç 
edilecek, toplamda 2.000.000.000 TL nominal değere kadar, Türk Lirası cinsinden, farklı vadelerde ve yönetim sözleşmesine 
dayalı kira sertifikalarının; yurtiçinde tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere hamiline yazılı olarak ihracına yönelik 
olarak Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmasına karar verilmiştir. 
 
ENERY… Şirketin 20.03.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında; Yönetim Kurulu 
20.03.2025 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alımı programının 26.08.2025 tarihli toplantısında ise sonlandırılmasına karar 
verilmiştir. Söz konusu geri alım programı kapsamında geri alınan pay sayısı 111.673.026 adet olup; geri alınan payların 
sermayeye oranı %1,241 olarak gerçekleşmiştir. Geri alım programı kapsamında söz konusu paylar için şirket kaynaklarından 
karşılanan fon miktarı ise 499.999.996,09 TL'dir. 
 
ESEN… EPDK tarafından yayımlanan Şarj Hizmeti Piyasası Aylık İstatistikleri Aralık 2024 raporuna göre Türkiye'de elektrikli 
araç sayısı son 3 yılda (2021-2024) 7.694'den185.513 adete, 2025 Haziran ayında ise 268.057 adete (%3480) yükselmiş ve 
ciddi bir büyüme ivmesi yakalamıştır. Aynı dönem sonu itibariyle toplam şarj soketi sayısı benzer bir büyüme trendi ile 31.433 
adet olmuştur. İlgili istatistiklere dayanarak şarj hizmetleri önümüzdeki yıllarda dahada ivmelenerek büyüyeceği öngörülüyor. 
23.01.2025 ve 04.02.2025 tarihli özel durum açıklamalarda, elektrikli araç ekosistemine yönelik stratejik yatırım fırsatlarının 
değerlendirilmekte olduğu kamuoyu ile paylaşılmıştır. Yapılan değerlendirmelerle 03.06.2025 tarihli özel durum açıklamasında 
bu alanda faaliyet gösteren iki girişim şirketine sermaye artırımı yoluyla yatırım yapılarak ortak olunmasına karar verildiği de 
duyurulmuştu. Değerlendirmeler sonucunda, yatırım yapılmasına karar verilen girişimlerden biri olan Pluginn Elektrikli Taşıtlar 
Şarj Sistemleri ve Yazılım Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., ile %10 oranında sermaye artırımı yolu ile ortak olunmasına 
ilişkin sözleşme, 04.07.2025 tarihi itibarıyla imzalanmıştı. 
 
ESEN… Şirketin 26.08.2022 tarihli pay geri alımına ilişkin yönetim kurulu kararı doğrultusunda başlatılan ve 15.02.2023 tarihli 
yönetim kurulu kararı ile revize edilen pay geri alım programı, üç yıllık sürenin dolması nedeniyle, 26.08.2025 tarihli yönetim 
kurulu kararı ile pay geri alım programının sonlandırılmasına karar verilmiştir. 
 
GLCVY… Şirket, Akbank T.A.Ş.'nin 26.08.2025 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 4 
portföyden toplamda 289,5 milyon TL anapara büyüklüğündeki 1 bireysel portföy ihalesi en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. 
Bu ihaleye toplam 17 varlık yönetim şirketi katılmıştır. 
 
ISGYO… Parmakkapı Binası'nın portfoye dahil edilmesini müteakip, binada 1.145 m2'lik alanda kiracı olan Kültür Yayınları İş 
Türk A.Ş. ile önceki mülk sahibi arasında yapılan kira sözleşmesi Şirketçe devralınmış, güncel kira tutarı, kira ekspertiz değeri 
altındadır. İlgili konu, yapılacak ilk genel kurul toplantısının gündemine alınarak pay sahiplerine bilgi verilecektir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
TTKOM… Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun (BTK) 31.07.2025 tarih 2025/DK-ETD/260 sayılı Kurul Kararı çerçevesinde 
sektörde öngörülebilirliğin ve esnekliğin sağlanması, yeni yatırımların teşvik edilmesi amacıyla Şirket Türk Telekomünikasyon 
A.Ş.'nin toptan ücretlerinin güncellenmesine yönelik bir düzenleme yapılmıştır.  Şirket tarafından toptan seviyede sunulan 
düzenlemeye tabi hizmetlerin tek seferlik ve aylık ücretlerinin maliyet esaslı olarak her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz'dan itibaren 
geçerli olacak şekilde güncellenebilmesine karar verilmiştir. Şirketçe gerçekleştirilecek tarife güncellemelerinde ise Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından en son yayımlanan Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi'nin (ÜFE), 2025 yılı Nisan ayı Yurt İçi 
ÜFE'ne oranını geçmeyecek şekilde bir artış yapılabilecektir. Yapılacak tarife güncellemeleri yürürlük tarihinden en az bir ay 
önce kamuoyunu duyurulacaktır. Karar 01.07.2026 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek güncellemelerde uygulanacaktır. 
 
TTRAK… Şirketin KAP'ta kamuya açıklanan güncel beklentileri doğrultusunda, stok planlaması nedeni ile Eylül ayında aralıklı 
olarak Erenler fabrikasında 9 iş gününe kadar ve Ankara fabrikasında 6 iş gününe kadar üretime ara verilecektir. Mevcut pazar 
koşullarının devamı halinde benzer şekilde üretime ara verilebilecek olup, konuyla ilgili gelişmeler faaliyet raporları aracılığıyla 
yatırımcıların bilgisine sunulacaktır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
AKSA… AKKÖK HOLDİNG A.Ş., 25/08/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile ilgili olarak 10,58 -10,80 TL 
fiyat aralığından toplam 1.482.741 nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Aksa Akrilik Kimya Sanayii 
A.Ş. sermayesindeki payı 25/08/2025 tarihi itibariyle %39,8807 olmuştur. 
 
AVTUR… AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 26/08/2025 tarihinde Avrasya Petrol Turistik Tesisler ve 
Yatırımlar A.Ş. payları ile ilgili 17,12 - 17,30 TL fiyat aralığından 100.110 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirildi. 
Bu işlemle birlikte Avrasya Petrol Turistik Tesisler ve Yatırımlar A.Ş. sermayesindeki payları ise 26/08/2025 tarihi ile %0,93 
olmuştur. 
 
BIENY… NURULLAH ERCAN, 25/08/2025 tarihinde Bien Yapı Ürünleri Sanayi Turizm Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
43,96 - 44,60 TL fiyat aralığından 300.247 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Bien 
Yapı Ürünleri Sanayi Turizm Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payı 25/08/2025 tarihi itibariyle %79,88 sınırına ulaşmıştır. 
 
MEPET… METRO YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 26/08/2025 tarihinde Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 15,01 - 15,50 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi  gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş sermayesindeki paylar 26/08/2025 tarihi itibariyle %0,46 olmuştur. 
 
MEPET… ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 26/08/2025 tarihinde Mepet Metro Petrol ve Tesisleri 
Sanayi Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 14,67 - 15,60 TL fiyat aralığından 136.296 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi yapılmıştır. 
Bu işlemle birlikte Mepet Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret A.Ş sermayesinde paylar 26/08/2025 tarihi itibariyle %0,51 
olmuştur. 
 
TMPOL… Pusula Portföy Yönetimi A.Ş, ve kurucusu olunan yatırım fonu portföylerine Şirketçe gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. sermayesinde payı 22/08/2025 tarihi itibariyle %13,95 sınırına 
ulaşmıştır.                                                                                                                          
 
VKING… YAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 26/08/2025 - 26/08/2025 tarihinde VİKİNG KAĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 35,26 - 35,50 TL fiyat aralığından 0,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 314.476 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VİKİNG KAĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 26/08/2025 tarihi itibariyle %63,26 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 
VRGYO…  FIRAT HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 25/08/2025 tarihinde Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları 
ile ilgili 3,61 - 3,77 TL fiyat aralığından 999.553 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payı 25/08/2025 tarihi itibariyle %30,93 sınırına ulaşmıştır. 
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Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 33,08 - 34,72 TL 890.000 adet 39.342.714 adet  %1,5132

AKFIS 24,72 - 24,86 TL 125.000 adet 3.478.137 adet %0,5464

AKFYE 19,54 - 19,73 240.000 adet 9.827.610 adet %0,8210

AKSGY 7,78 - 7,85 TL 955.000 TL 955.000 TL %0,04

BAHKM 61,53 - 63,87 TL 55.000 adet 1.100.000 adet -

ENERY 10,19 - 10,31 TL 80.882 TL 216.560.267 adet %2,4062

INVES  481,50 - 494,00 TL 19.995 adet 1.544.322 adet %0,8236

LKMNH 20,04 - 20,30 TL 52.500 adet 9.137.128 adet %4,25

OFSYM  57,40 - 57,71 TL 34.515 adet 723.147 adet %4,945

PCILT 22,007 TL 30.000  adet - -

ULUFA 3,8822 TL 18.000.000 adet 18.000.000 adet  %3,3333
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALGYO 600%

ALTNY 325%

ALVES 900%

ARSAN 761,82666% 7.08.2025 27.08.2025

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BINHO %2645 21.08.2025

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CANTE 42,85714% 1 TL

CASA 1000%

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

DMRGD 700%

EFORC 500%

EKOS 300%

ENSRI 367,46575%

ETILR 100% 14.08.2025 25.08.2025 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

GENIL 1400%

GENTS 150% 21.08.2025

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KENT 50% 1 TL

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 300% 1 TL

LIDER 400%

LIDFA 90%

LINK 4000%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400% 21.08.2025 28.08.2025

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160% 14.08.2025

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 14.08.2025 26.08.2025 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100% 21.08.2025 1.09.2025

TURGG 600% 21.08.2025 1.09.2025 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 100%

QNBTR 64,17910%
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 0

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 1

DOHOL 1.09.2025 3.09.2025 0.259 5

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 6

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 7

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 21

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 26

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 26

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 26

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 28

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 29

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 30

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 34

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 34

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 34

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 34

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 34

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 42

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 47

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 49

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 56

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 56

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 61

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 61

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 61

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 64

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 64

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 65

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 79

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 85

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 90

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 90

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 92

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 103
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 103

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 106

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 110

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 112

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 117

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 117

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 121

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 126

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 126

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 126

ACSEL - - 0.255 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VERTU - - 0.300 -

VERUS - - 0.085 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
DAGI, NETAS 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi kapsamında, DAGI.E ve NETAS.E 
payları 27/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 26/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa 
ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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